令和 年 月 日

）

使用機器

年 月 日 時 時 分

人

参　考　事　項

所　在　地

名　　　称

室　　名

数

量

等

使

用

財

産

使　用　目　的

使　用　期　間

希 望 使 用 料

申　請　理　由

そ　　の　　他

確　認　事　項

岡山県総合教育センター

岡山県加賀郡吉備中央町吉川７５４５－１１

※使用室に☑をつける。その他の室の場合は、室名を記入する。

令和 分～

（

係所長 次長 総　　務　　課

（所属・ＴＥＬ）

 決裁印

 　次のとおり教育財産を使用したいので、岡山県教育財産管理規則第１２条の規定により

 申請します。

 ろしいか。

 　岡山県教育財産管理規則第１３条第１号及び岡山県行政財産使用料徴収条例第５条第１

 号の規定により、申請のとおり使用許可（使用料免除）し、別紙使用許可書を交付してよ

岡山県総合教育センター所長　殿

教　育　財　産　使　用　許　可　申　請　書

住  　　所
（所属）

職  氏  名

確認しました
多目的ホール、食物実習室、被服・家庭看護実習室を
利用する際は、上履きの持参連絡をします。

・参加人数 使用担当者名

多目的ホール 中研修室 第１研修室 第２研修室 第３研修室

第４研修室 第５研修室 第６研修室 講師控室１ 講師控室２

音楽研修室 美術・書道研修室 被服・家庭看護実習室

食物実習室 電気実習室 化学実習室 初等理科実験室

生物実験室 物理実験室 地学実験室 木工実習室 金工実習室

情報研修室１ 情報研修室３ 情報研修室４ 教育工学研修室

スタジオ

その他